Anmeldung Notbetreuung vom 15.02.2021 bis 19.02.2021

Wir bendtigen an folgenden Tagen eine Notbetreuung fiir unser Kind

Name des Kindes:

Klasse:

Anmeldungen sind nur fiir den Zeitraum 7:00 — 15:30 Uhr mdéglich.

Datum

von
(Uhrzeit)

bis
(Uhrzeit)

fahrt mit
dem Bus

wird
abgeholt

geht alleine nach
Hause

15.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

Uns ist bekannt, dass die Notbetreuung im Modus ,,feste Gruppe* stattfindet und weiterhin die
Hygieneregeln und Betretungsverbote fiir schulfremde Personen (gilt auch fur Eltern und
Grolieltern) gelten.

Bescheinigung des Arbeitgebers ist erforderlich, sofern diese nicht bereits vorgelegt wurde.

Bitte schicken Sie diese mit der Anmeldung mit!

Datum:

Unterschrift Sorgeberechtigte:




